МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » 12 20 23   № 6242

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 10.01.2023

№ 104 «Об утверждении муниципального

задания на выполнение муниципальных

работ муниципальному автономному

учреждению «Многофункциональный

культурно-досуговый центр»

на 2023 год и плановый период

2024 и 2025 годов и о признании

утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов»

В соответствии с постановлением Администрации города от 04.10.2016

№ 7339 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреж-

дениями и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,

распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении

Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении

отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами

Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 10.01.2023 № 104

«Об утверждении муниципального задания на выполнение муниципальных

работ муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный

культурно-досуговый центр» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

и о признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»

(с изменениями от 26.05.2023 № 2740) следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.2 пункта 3 раздела 1 части 2 приложения к постановлению

дополнить словами «(за исключением муниципальных работ, в рамках

исполнения муниципального социального заказа):».

1.2. В подпункте 3.3 пункта 3 раздела 1 части 2 приложения к поста-

новлению слова «системы персонифицированного финансирования за счет

средств, планируемых к поступлению от муниципальной уполномоченной

организации» заменить словами «исполнения муниципального социального

заказа».

1.3. Подпункт 3.2 пункта 3 раздела 2 части 2 приложения к постановлению

дополнить словами «(за исключением муниципальных работ, в рамках

исполнения муниципального социального заказа):».

1.4. В подпункте 3.3 пункта 3 раздела 2 части 2 приложения к постанов-

лению слова «системы персонифицированного финансирования за счет средств,

планируемых к поступлению от муниципальной уполномоченной организации»

заменить словами «исполнения муниципального социального заказа».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 10.11.2023.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                 А.Н. Томазова